Consultar Arquivos Enviados

Os campos precedidos com asterisco(*) sdo de preenchimento obrigatério.

Dados da Consulta

Exercicio:] 2022

Més:] <Todos>

* Ente:] Cruz

Tipo de Demonstrativo:] Demonstrativo de Aplicagbes e Investimentos dos Recursos - DAIR

Finalidade:| <Todos>

Data da Posigao da Carteira:]

Data Envio Inicial:]

Situagéo:] <Todos>

Nome do Usuério:]

T e e o P

CPF do Usurio:

CPF do
Usuario

263.059.503-
00

263.059.503-
00

263.059.503-
00

263.059.503-
00

263.059.503-
00

263.059.503-
00

Nome do
Usuario

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

Exercicio

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Més

Dezembro

Novembro

Outubro

Setembro

Agosto

Julho

v
(i3
2 [ Data Envio Final:]
v
Consultar | | Cancelar |
Lista de Arquivos Enviados
UF Data da Data de
Finalidade CNPJ do Ente do Ente . .
Posicao Envio
Ente
DAIR -
07.663.917/0001- Municipi 12/01/2023
Encerramento UNICIPIO - 3411212022
. 15 de Cruz 10:07:26
do Més
DAIR -
07.663.917/0001- Municipio 08/12/2022
Encerranjento 15 de Cruz 30/11/2022 11:22:40
do Més
DAIR - 07.663.917/0001 Municipi 17/11/2022
Encerramento ' 007 T ce  MUMCIPIO 5411012022
. 15 de Cruz 11:00:55
do Més
DAIR - 07.663.917/0001 Municipi 13/10/2022
Encerramento R T cg  unIeIPIo - 56,09/2022
R 15 de Cruz 15:11:27
do Més
DAIR - 07.663.917/0001 Municipio 14/09/2022
Encerramento 0 CE UNMCIPIO 44080020 VS
R 15 de Cruz 13:51:09
do Més
DAIR - 07.663.917/0001 Municipio 12/08/2022
E DA " CE 1/07/2022
nc:c:r:/lrgsento 15 CE  gecrz 310712022 g o008

Nome
do
Arquivo

&

Situagao

Processado
com
Sucesso

Processado
com
Sucesso

Processado
com
Sucesso

Processado
com
Sucesso

Processado
com
Sucesso

Processado
com
Sucesso
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CPF do
Usuario

263.059.503-
00

263.059.503-
00

263.059.503-
00

263.059.503-
00

263.059.503-
00

263.059.503-
00

Nome do
Usuario

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

LUIZ
CARLOS
MUNIZ

Exercicio

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Més

Junho

Maio

Abril

Marcgo

Fevereiro

Janeiro

Finalidade

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més

DAIR -
Encerramento
do Més
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UF
CNPJ do Ente do
Ente
7.663. -
07.663.917/0001 CE
15
7.663. -
07.663.917/0001 CE
15
7.663. -
07.663.917/0001 CE
15
07.663.917/0001-
CE
15
07.663.917/0001-
CE
15
07.663.3;7/0001- CE

Ente

Municipio
de Cruz

Municipio
de Cruz

Municipio
de Cruz

Municipio
de Cruz

Municipio
de Cruz

Municipio
de Cruz

Saltar para o contetdo [3]

Data da

Posicao

30/06/2022

31/05/2022

30/04/2022

31/03/2022

28/02/2022

31/01/2022

Saltar para o Menu [2]

Data de
Envio

12/07/2022
11:33:59

21/06/2022
12:02:17

17/05/2022
13:49:31

03/05/2022
19:12:27

03/05/2022
18:18:43

03/05/2022
14:11:53
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Arquivo

Situagao

Processado
com
Sucesso
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com
Sucesso

Processado
com
Sucesso
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com
Sucesso
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com
Sucesso
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com
Sucesso
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